

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک

عطر بوی شهدا در شمال تهران پیچید

سرویس شهری - مراسم شب وداع و تشییع پیکر شهدای گمنام هشت سال دفاع مقدس همزمان با ایام شهادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا(س) در شمال تهران برگزار شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: همزمان با شهادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا(س) مراسم تشییع مطهر ۴ شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس با حضور مردمی شهروندان محلات اوین، درکه، ازگل و... در منطقه یک تشییع و به خاک سپرده شد. وی گفت: مراسم شب وداع پیکر دو شهید گمنام یکشنبه ۲۹ بهمن ماه بعد از نماز مغرب و عشا در جوار حسینیه سوخته درکه برگزار و مراسم تشییع نیز روز دوشنبه ۳۰ بهمن ماه از مسجد جامع اوین به سمت دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی تهران در ولنجک انجام شد. کارگران تصریح کرد: مراسم شب وداع دو شهید گمنام دیگر نیز دوشنبه ۳۰ بهمن بعد از نماز مغرب و عشا در مسجد جامع ازگل برگزار و مراسم تشییع با سخنرانی آیت الله صدیقی و مداحی مداحان اهل بیت، سه شنبه اول اسفند ماه همزمان با روز شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) از مسجد جامع ازگل به سمت مسجد حوزه علمیه امام خمینی (ره) انجام شد.



روابط عمومی
 شهرداری منطقه یک

عطر بوی شهدا در شمال تهران پیچید

مراسم شب وداع و تشییع پیکر شهدای گمنام هشت سال دفاع مقدس همزمان با ایام شهادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا(س) در شمال تهران برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: همزمان با شهادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا(س) مراسم تشییع مطهر ۴ شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس با حضور مردمی شهروندان محلات اوین، درکه، ازگل و... در منطقه یک تشییع و به خاک سپرده شد. وی گفت: مراسم شب وداع پیکر دو شهید گمنام یکشنبه ۲۹ بهمن ماه بعد از نماز مغرب و عشا در جوار حسینیه سوخته درکه برگزار و مراسم تشییع نیز روز دوشنبه ۳۰ بهمن ماه از مسجد جامع اوین به سمت دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی تهران در ولنجک انجام شد. کارگران تصریح کرد: مراسم شب وداع دو شهید گمنام دیگر نیز دوشنبه ۳۰ بهمن بعد از نماز مغرب و عشا در مسجد جامع ازگل برگزار و مراسم تشییع با سخنرانی آیت الله صدیقی و مداحی مداحان اهل بیت، سه شنبه اول اسفند ماه همزمان با روز شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) از مسجد جامع ازگل به سمت مسجد حوزه علمیه امام خمینی (ره) انجام شد. معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک خاطر نشان کرد: جزئیات تشییع و خاکسپاری پیکر های مطهر ۲۱ شهید دوران دفاع مقدس در ۱۱ نقطه از تهران از سوی کمیته جستجوی مفقودین ستاد کل نیرو های مسلح اعلام شد که منطقه یک میزبان پیکر چهار شهید گمنام بود.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



همزمان با ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا(س):

عطر بوی شهدا در شمال تهران پیچید

مراسم شب وداع و تشییع پیکر شهدای گمنام هشت سال دفاع مقدس همزمان با ایام شهادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا(س) در شمال تهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: همزمان با شهادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا(س) مراسم تشییع مطهر ۴ شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس با حضور مردمی شهروندان محلات اوین، درکه، ازگل و... در منطقه یک تشییع و به خاک سپرده شد.



وی گفت: مراسم شب وداع پیکر دو شهید گمنام یکشنبه ۲۹ بهمن ماه بعد از نماز مغرب و عشا در جوار حسینیه سوخته درکه برگزار و مراسم تشییع نیز روز دوشنبه ۳۰ بهمن ماه از مسجد جامع اوین به سمت دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی تهران در ولنجک انجام شد.

کارگران تصریح کرد: مراسم شب وداع دو شهید گمنام دیگر نیز دوشنبه ۳۰ بهمن بعد از نماز مغرب و عشا در مسجد جامع ازگل برگزار و مراسم تشییع با سخنرانی آیت الله صدیقی و مداحی مداحان اهل بیت، سه شنبه اول اسفند ماه همزمان با روز شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) از مسجد جامع ازگل به سمت مسجد حوزه علمیه امام خمینی (ره) انجام شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک خاطر نشان کرد: جزئیات تشییع و خاکسپاری پیکر های مطهر ۲۱ شهید دوران دفاع مقدس در ۱۱ نقطه از تهران از سوی کمیته جستجوی مفقودین ستاد کل نیرو های مسلح اعلام شد که منطقه یک میزبان پیکر چهار شهید گمنام بود.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی
شهرداری منطقه یک

عطر بوی شهدا در شمال تهران پیچید

مراسم شب وداع و تشییع پیکر شهدای گمنام هشت سال دفاع مقدس همزمان با ایام شهادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا (س) در شمال تهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: همزمان با شهادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا (س) مراسم تشییع مطهر ۴ شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس با حضور مردمی شهروندان محلات اوین، درکه، ازگل و... در منطقه یک تشییع و به خاک سپرده شد. وی گفت: مراسم شب وداع پیکر دو شهید گمنام یکشنبه ۲۹ بهمن ماه بعد از نماز مغرب و عشاء در جوار حسینیه سوخته در که برگزار و مراسم تشییع نیز روز دوشنبه ۳۰ بهمن ماه از مسجد جامع اوین به سمت دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی تهران در ولنجک انجام شد. کارگران تصریح کرد: مراسم شب وداع دو شهید گمنام دیگر نیز دوشنبه ۳۰ بهمن بعد از نماز مغرب و عشاء در مسجد جامع ازگل برگزار و مراسم تشییع با سخنرانی آیت الله صدیقی و مداحی مداحان اهل بیت، سه شنبه اول اسفند ماه همزمان با روز شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) از مسجد جامع ازگل به سمت مسجد حوزه علمیه امام خمینی (ره) انجام شد.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



عطر بوی شهدا در شمال تهران پیچید

مراسم شب وداع و تشییع پیکر شهدای گمنام هشت سال دفاع مقدس همزمان با ایام شهادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا(س) در شمال تهران برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: همزمان با شهادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا(س) مراسم تشییع مطهر ۴ شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس با حضور مردمی شهروندان محلات اوین، درکه، ازگل

و... در منطقه یک تشییع و به خاک سپرده شد.

وی گفت: مراسم شب وداع پیکر دو شهید گمنام یکشنبه ۲۹ بهمن ماه بعد از نماز مغرب و عشا در جوار حسینیه سوخته درکه برگزار و مراسم تشییع نیز روز دوشنبه ۳۰ بهمن ماه از مسجد جامع اوین به سمت دانشگاه علوم پزشکی و توانبخشی تهران در ولنجک انجام شد. کارگران تصریح کرد: مراسم شب وداع دو شهید گمنام دیگر نیز دوشنبه ۳۰ بهمن بعد از نماز مغرب و عشا در مسجد جامع ازگل برگزار و مراسم تشییع با سخنرانی آیت الله صدیقی و مداحی

مداحان اهل بیت سه شنبه اول اسفند ماه همزمان با روز شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) از مسجد جامع ازگل به سمت مسجد حوزه علمیه امام خمینی (ره) انجام شد. معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک خاطر نشان کرد: جزئیات تشییع و خاکسپاری پیکر های مطهر ۲۱ شهید دوران دفاع مقدس در ۱۱ نقطه از تهران از سوی کمیته جستجوی مفقودین ستاد کل نیرو های مسلح اعلام شد که منطقه یک میزبان پیکر چهار شهید گمنام بود.



پاکسازی مستمر ۴۲ کیلومتر رودخانه و مسیل در شمال تهران

۴۲ کیلومتر مسیل و رودخانه در شمال تهران با انجام بازدیدهای روزانه به طور مستمر پاکسازی و لایروبی می شوند.

به گزارش صاحب قلم و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس مجید نوربخش معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری این منطقه با اعلام مطلب فوق اظهار داشت: باهدف جلوگیری از بروز حوادث غیر مترقبه و پیشگیری از جاری شدن سیل، با انجام بازدیدهای روزانه و طبق برنامه زمان بندی، پاکسازی، لایروبی مسیل ها و حوضچه های رسوبگیر به طور مستمر انجام و کانال های سطح منطقه رفع آبگرفتگی می شوند.

وی افزود: لایروبی کلیه مسیل ها، حوضچه های رسوبگیر به طور مستمر در حال انجام است و با استفاده از امکانات مکانیزه رسوبات ناشی از بارندگی ها جمع آوری، دپو و سپس حمل و تخلیه می شوند.

معاون شهردار منطقه یک از شهروندان خواست با توجه به موقعیت جغرافیایی و کوهپایه بودن منطقه یک و احتمال شسته شدن سنگ و شن از کوه به هنگام بارندگی ها، وسایل نقلیه خود را در مجاورت مکان های خطرناک از جمله مسیر کوه و زیر درختان پارک ننموده و از ریختن نخاله ها و ضایعات ساختمانی و زباله های خانگی در داخل رودها و کانال ها خودداری ننموده که موجب گرفتگی جریان آب نشود.



شهردار منطقه یک تهران:

مشارکت همه جانبه ارگان‌های ذی‌ربط برای سامان‌دهی بساط گستران تجریش

اجتماعی را مهم‌ترین اولویت شهر دانست و گفت: برای حفظ و آرايش شهر با جدیت عمل خواهیم کرد و در کنار سایر ارگان‌ها هر تدبیر لازمی را اتخاذ و اجرا می‌کنیم تا از وقوع مشکلات و معضلات شهری به واسطه ی این بی‌تضایاتی‌ها جلوگیری کنیم.

وی تصریح کرد: برای سامان‌دهی بساط گستران لازم است هم منافع صنفی و حیاتی کسبه را در نظر داشته باشیم و هم به عنوان دستگاه حکومتی که مردم ولس نعمت ما هستند مشکلات بساط گستران و ذینفعان را نیز مورد توجه قرار دهیم و با بررسی ریشه‌ها، عناصر جایگزین را پیش‌بینی و اجرا کنیم.

فرماندار شمیرانات افزود: شهرداری با حضور نیروهای شهریان در صف اول این طرح قرار دارد و سایر ارگان‌ها نیز در کنار شهرداری آماده‌ارائه هرگونه اقدام لازم برای حل این نابسامانی هستند و از هیچ اقدامی فروگذار نیستند.

لذا باید با این موضوع برخورد مدرته کنیم و همه جوانب را در نظر بگیریم تا نتیجه درست را به دست آوریم.

وی گفت: یکی از مهم‌ترین اقدامات در حال اجرا برای سامان‌دهی این معضل استقرار بیش‌تر نیروهای پلیس راهور در منطقه است که بدین منظور در تقاطع بزرگراه شهید چمران و یادگار امام (ره) محلی را برای استقرار و نزدیک‌ی پلیس راهور و بزرگراهی به منطقه یک در نظر گرفته ایم که به زودی مستقر می‌شوند.

تاجیک اسماعیلی خاطر نشان ساخت: افزایش تعداد نیروهای شهریان و فعالیت آنها در دو شیفت کاری، جمع‌آوری اسباب‌آلاهای دستفروشان در محدوده بازار تجریش، همراهی نیروهای انتظامی در کنار شهریان و... از مهم‌ترین اقدامات اجرایی در راستای سامان‌دهی بساط گستران است که به صورت یک فرایند مستمر اعمال می‌شود.

دکتر سیاهش شهریور فرماندار شهرستان شمیرانات نیز نظم و امنیت

عصر آزادی / تهران: بساط گستران بازار تجریش، با هدف برقراری امنیت و تضای اجتماعی با همکاری و همیاری فرمانداری شهرستان شمیرانات، نیروهای شهریان، نیروهای انتظامی، کسبه و... سامان‌دهی می‌شوند.

مهندس حبیب‌الله تاجیک اسماعیلی در جلسه سامان‌دهی سد معبر بساط گستران که با حضور دکتر سیاهش شهریور فرماندار شهرستان شمیرانات، رضا ابوالحسنی معاون دادستان و سرپرست مجتمع قضایی شمیرانات، سردار علیپور فرمانده یگان حفاظت شهرداری تهران، سردار معنی از مسوولین نیروی انتظامی، سرهنگ حسوند سرکلانتر شمیرانات، نماینده اصناف، تعدادی از کسبه بازار تجریش و... برگزار شد با بیان مطلب فوق‌الذکر، گفت: سد معبر مهم‌ترین معضلی است که با حضور دست‌فروشان در پیاده‌راه‌ها ایجاد می‌شود و شهروندان و کسبه منطقه یک خواستار برخورد، رسیدگی و سامان‌دهی این موضوع از مسوولین هستند.



■ مراسم شب وداع و تشییع پیکر شهدای گمنام ۸ سال دفاع مقدس همزمان با ایام شهادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا(س) در شمال تهران برگزار شد.

